2726
直
流
无
刷
电
机
一体化直流伺服电机

PD4-C5918L4204 198 4.2 6.3 USB, IO (时钟/方向;模拟), CANopen 100 1.2
PD4-C6018L4204 350 4.2 6.3 USB, IO (时钟/方向;模拟), CANopen 112.5 1.6
订货代码
PD4-C5918X4204-E-
01 = USB,IO (时钟/方向;模拟)
08 = CANopen
2928
直
流
无
刷
电
机
一体化直流伺服电机
带集成控制器的步进伺服电机 – NEMA23/24
PD4-C
带集成控制器的步进伺服电机 – NEMA23/24
PD4-C
一体化直流伺服电机
PD4-C5918M4204-E-08 PD4-C6018L4204-E-01
PD4-C6018L4204-E-08
尺寸图（单位MM)
PD4-C5918M4204-E-01
PD4-C5918X4204-E-01
尺寸图（单位MM)
PD4-C5918X4204-E-08
3130
直
流
无
刷
电
机
一体化直流伺服电机
带集成控制器的步进伺服电机 – NEMA23/24
PD4-C
一体化直流伺服电机
力矩曲线
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
4.20A	48V	并联并联
4.20A	24V	并联并联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
PD4-C5918X4204
转速	[rpm]
转
矩
	[
N
m
]
4.00A	48V	并联并联
4.00A	24V	并联并联
40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,2